
ZARZĄDZENIE NR 25.2016 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 126.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 31 lipca 2015 roku 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych oraz stawek za korzystanie  

z obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy Halinów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 126.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 31 lipca 2015 roku sprawie: ustalenia stawek 

czynszu najmu lokali użytkowych oraz stawek za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

będących własnością Gminy Halinów wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2 a w brzmieniu: 

„§ 2 a. Ustala się następujące stawki czynszu za wynajem budynku gminnego, znajdującego się 

w Michałowie 74: 

a) za wynajem budynku na jeden dzień (tj. 24 godziny) w wysokości: 406,50 złotych netto, 

b) za wynajem budynku na dwa i więcej dni w wysokości: 406,50 złotych netto za pierwszy dzień                         

(tj. 24 godziny) + 203,00 złotych netto za każde rozpoczęte kolejne 24 godziny. 

c) za wynajem głównej sali w budynku – 24,15 złotych netto za 1 godzinę.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do stawek określonych w § 1, 2 i 2 a niniejszego zarządzenia zostanie doliczony podatek VAT, 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.” 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Halinowa może ustalić stawkę czynszu w wysokości 

innej niż określona w § 1, 2 i 2 a.” 

 

§ 2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

          Burmistrz 

             /-/ Adam Ciszkowski 


